



Forslag til ordinær generalforsamling 28. april 2019:

Hjertestarter i Bækkekrog

Bækkekrog ligger ret afsides og har en del ældre beboere. Derfor synes vi, at det vil være hensigtsmæssigt at placere en hjertestarter på området. På landsplan er hjertestartere medvirkende til mange genoplivninger ved hjertestop, fordi effektiv hjælp kan påbegyndes hurtigt.

Ud over anskaffelsen og vedligeholdelsen af apparatet kræves der yderligere to ting:

- En hensigtsmæssig, let tilgængelig placering på området.
- Et antal frivillige som vil deltage i et kursus i apparatets betjening og i hjertemassage.

Der findes en række kursusudbydere - bl.a. Hjerteforeningen, som er gratis.

Anskaffelse og montering forventes at koste ca. 20.000 kr.

Ligesom med brandforsikringen håber vi, at pengene vil være spildt, fordi vi aldrig får brug for selve apparatet, men kun trygheden ved, at det er der.

Forslaget indstilles hermed til generalforsamlingen.

Bestyrelsen

Vedligeholdelse og afvanding af Bækkekrogs veje

På generalforsamlingen i 2018 besluttede vi at købe en ekspertundersøgelse af muligheder og behov for vedligeholdelse og afvanding af områdets veje.

Vi har siden fået en uvildig undersøgelse med en række forslag fra Teknologisk Institut (TI). Rapporten i 2 dele + et opklarende notat vil være tilgængelig på www.baekkekrog.dk/dokumenter

Med hensyn til vedligeholdelse er det mest påtrængende behov oprensning, tørring og forsegling af de mange revner i vejene, hvis de skal holde nogle år endnu uden ny belægning.

Der er iøjenfaldende oversvømmelser ved stærk regn på Søbredden, Rørsangervej, Svanevej, øverst på Hejrevej. Der er forskellige, stedafhængige forslag til løsning af problemerne.

Vi foreslår, at bestyrelsen bemyndiges til snarest at søge tilbud og iværksætte udbedring af de mest påtrængende af ovennævnte problemer i henhold til TI's rapport.

Bestyrelsen

Fældning og beskæring af træer

I udstykningen har vi nu efterhånden meget høje træer, der tager meget af udsigten til søen. Vi har også rigtig mange birketræer, som mange jo er allergiske over for.

Vores forslag er derfor følgende:

1. At alle birketræer i udstykningen fældes.
2. At alle træer over 10 meter beskæres ned til de 10 meter max. højde

Michael og Lotte, Hejrevej 30